СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  19.06.2015   №    23

О признании утратившими силу
отдельных     решений     Совета

Глушковского сельского поселения

В связи с приведением  в соответствием с действующим законодательством нормативных правовых актов,   Совет Глушковского сельского поселения,

РЕШИЛ:
            1.  Признать утратившим силу следующие решения Совета Глушковского сельского поселения:

- от 17.05.2013 № 14 « Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Глушковского сельского поселения»;

- от 14.04.2014 № 12 №О внесении изменений в решение Совета поселения от 17.05.2013 № 14 « Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Глушковского сельского поселения»:

- от 14.06.2013 ; 21 « О реализации на территории Глушковского сельского поселения федерального закона от 04.06.2011 № 123-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

- от 05.06.2014 № 19 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований».

            2.    Настоящее  решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава поселения:                                                  Т.А.Лоншакова